menor preço por lote, parte inseparável do Edital pregão eletrônico nº 015/2025, as 
empresas: SIVALDO PROFIRO DOS ANJOS, inscrita no CNPJ 03.101.495/0001-33, vencedor dos 
lotes 1, 2, 7, 8, 10, 13, 15, 17, 19, 21, 27, 28, 32 e 34 com o valor total de R$ 2.699.237,00 (dois milhões  
seiscentos e noventa e nove mil e duzentos e trinta e sete reais). IRAQUARA MATERIAIS E 
CONSTRUÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ 10.590.558/0001-28, vencedor dos lotes 3, 5, 9, 23, 24, 25, 
26, 30 e 33 com o valor total de R$ 3.656.790,00 (três milhões e seiscentos e cinquenta e seis mil e 
setecentos e noventa reais).  TRAJO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ 
36.007.350/0001-27, vencedor do lote 16 com o  valor total de R$ 6.066,70 (seis mil e sessenta e seis 
reais e setenta centavos). EUFLAZIO SOUSA JUNIOR,  inscrita no CNPJ 04.141.611/0001-00, 
vencedor dos lotes 14 e 31 com o valor total de R$ 8.499,99 (oito mil e quatrocentos e noventa e nove 
reais e noventa e nove centavos). ICARO QUEIROZ LAGO, inscrita no CNPJ 30.945.761/0001-87,  
vencedor do lote 18 com o valor total de R$ 250.260,00 (duzentos e cinquenta mil e duzentos e sessenta 
reais). JCV COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ 16.864.240/0001-74,  vencedor 
dos lotes 6, 11 e 20 com o valor total de R$ 1.349.998,00 (um milhão e trezentos e quarenta e nove mil 
e novecentos e noventa e oito reais).  M OLIVEIRA SOUSA COMERCIAL LTDA, inscrita no CNPJ 
26.906.715/0001-00, vencedor do lote 29 com o valor total de R$ 45.620,00 (quarenta e cinco mil e 
seiscentos e vinte reais).  SUPRIVALE- SUPRIMENTOS DO VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA, 
inscrita no CNPJ 23.678.770/0002-74, vencedor dos lotes 4, 12 e  22 com o valor total de R$ 123.000,00 
(cento e vinte e três mil reais). Iraquara-Ba, 06 de novembro de 2025. Elaine Novaes Ribeiro –pregoeira. 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições e tendo em vista o resultado da licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº